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​

Nyoppusset sentrumsnær 
leilighet i 2.etg. Veranda 
med gode solforhold. 
Utsikt. Hage og parkering!
Velkommen til en innbydende leilighet i Øvre Lundenvei 17A, fordelt på 
2. etasje og ett rom i underetasje i en tomannsbolig. Nylig oppgradert 
med ny kledning, flere nye vinduer og dører, samt slipte gulv og malte 
flater.

Her får man mye bolig for pengene:
‑ Romslig stue med utgang til veranda.
‑ Egen hage under verandaen.
‑ Ett soverom, stor bod og stort rom i underetasjen.
‑ Vedovn.
‑ Gode sol og utsiktsforhold.
‑ Egen parkering.
‑ Hele leiligheten er malt opp og slipte gulv.
‑ Sentral beliggenhet med gangavstand til sentrum.
‑ Blindgate uten gjennomgangstrafikk.

Hjertelig velkommen til visning! Husk å melde deg på visning eller 
kontakt megler for å avtale tidspunkt.

Nøkkelinformasjon

Prisant.:	 Kr 2 950 000,‑
Omkostn.:	 Kr 74 990,‑
Total ink omk.:	 Kr 3 024 990,‑
Selger:	 Rikke Janet Hellum

Salgsobjekt:	 Tomannsbolig
Eierform:	 Eiet
Byggeår:	 1936
BRA‑i/​​​​​BRA Total	  87/​​​​​87 kvm
Tomtstr.:	 732.7 m²
Soverom:	 1
Antall rom:	 3
Gnr./​​​​​bnr.	 Gnr. 42, bnr. 157
Oppdragsnr.:	 1311240096

Kaia Hostvedt Dahle
Eiendomsmegler MNEF /​​​​​ Daglig leder /​​​​​ Partner

Mobil	 909 82 998
E‑post	 kaia.dahle@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Sandefjord og Andebu
Rådhusgata 17, 3211 Sandefjord. TLF. 33 43 83 60
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leiligheten kommer du inn i den lyse og luftige gangen med åpent inn mot stuen. 
Stuen har store vindusflater og utgang til veranda. Lyset slipper inn i rikelige 

mengder og gjør dette til et deilig og luftig rom. 
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Boligen har nylig blitt oppgradert utvendig 
og innvendig med ny kledning, flere nye 

vinduer og dører, slipte gulv og malte flater 
innvendig og nyere kjøkkeninnredning. 
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Åpen kjøkkenløsning med nyere 
kjøkkeninnredning og hvitevarer. Godt med 
skap og benkeplass. Spisestuen har plass 

mellom stue og kjøkken.

Fra kjøkken er det utgang til Terrasse.
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Ett romslig soverom i denne etasjen har 
plass til dobbeltseng og garderobeløsning. I 
tillegg er det en romslig bod som er innredet 
som soverom. Det gjøres oppmerksom på at 

det ikke er et godkjent soverom.
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Pent helfliset bad med god størrelse og har 
nyere innredning, dusjkabinett og toalett.
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Badet er flislagt med varmekabler i gulv.
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Når man kommer inn inngangsdøren har 
man fliset gulv som er praktisk når man 

tråkker inn med våte sko og yttertøy i 
entreen.

15Øvre Lundenvei 17 A ‑ 2.etg

I underetasjen er det er et stort praktisk rom som kan brukes som kjellerstue eller 
lagring. 
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Et hjem er mer verdt 
enn et hus, og et hus  
er mer enn bare vegger.

Det er et sted for å skape gode minner preget av trivsel,  
omsorg og trygghet. 

For oss som jobber med folks hjem hver eneste dag, er det 
naturlig å engasjere oss sammen med SOS-barnebyer for  
å gi flere barn et trygt og godt hjem. 

For hvert hjem vi formidler, gir vi derfor 100 kroner til  
SOS-barnebyers arbeid.

+



Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 87 m²
BRA totalt: 87 m²
TBA: 12 m²

Bruksareal fordelt på etasje

Kjeller
BRA‑i: 16 m² kjellerstue/​​​​​gang, bod
1. etasje
BRA‑i: 8 m² Trappegang 
2. etasje
BRA‑i: 63 m² Gang, bad/​​​​​vaskerom, bod, Soverom, 
stue/​​​​​kjøkken

TBA fordelt på etasje
1. etasje
3 m² 

2. etasje
9 m² 

Takstmannens kommentar til arealoppmåling
Areal 1. etg.
Trappegang: 7,6 m²

Areal 2. etg.
Trapp: 2,5 m²
Gang: 7,5 m²
Bod: 4,5 m²
Bad: 6,4 m²
Soverom: 9,4 m²
Stue/​​​​​kjøkken: 29,2 m²

Areal kjeller.
Kjellerstue/​​​​​gang: 14,4 m²

Bod: 1,6 m²

Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
732.7 m²

Tomtebeskrivelse
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